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رهبر انقلاب 
اسلامی با 

تأکید بر اینکه 
اختلاف نظر و 

اختلاف سیاسی 
به طور طبیعی 
اشکالی ندارد، 

افزودند: اما 
این اختلاف ها 

نباید به زدوخورد 
و تهمت زنی و 

افترا به یکدیگر 
منتهی شود و 

در مقابل راهبرد 
دشمن، همه 

باید راهبرد 
وحدت را اتخاذ 

کنیم
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عبور از سطح وقایع به عمق حقایق…
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سیاست

این دیدار سالانه 
به پاسداشت 

سالروز بیعت 
تاریخی همافران 

با حضرت امام 
خمینی)ره( در 

سال 1357 برگزار 
می شود.

 دیدار حضرت 
 آیت الله خامنه ای 

با کادر نیروی 
هوایی ارتش

 فرمانده معظم کل قوا در دیدار صدها نفر از فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی 
و پدافند هوایی ارتش تأکید کردند

راهبرد دشمن»ایجاد اختلاف« است
حضرت آیت الله خامنه ای: ۲۲ بهمن امسال مظهر اتحاد ملی و خنثی شدن راهبرد دشمن خواهد شد

گروه سیاسی/ همزمان با سالروز 
حادثه 1۹ بهمن سال 1357 و بیعت 
تاریخی از جمعی از همافران نیروی 
هوایی با امام خمینی)ره( دیروز 
)چهارشنبه( صدها نفر از فرماندهان 
و کارکنان نیروی هوایی و پدافند 
هوایی ارتش با فرمانده کل قوا دیدار 

کردند.
رهبر انقاب اسامی در این دیدار، با 
تجلیل از ارتش مؤمن، انقابی، عزیز، 
مردمی و پیش برنده کارهای بزرگ 
و شگفت آور، حادثه 1۹ بهمن سال 
1357 را عاملی مهم و موج آفرین در 
پیروزی انقاب اسامی در ۲۲ بهمن 
آن سال و همچنان پیشقراول و روحیه 
بخش در ۲۲ بهمن سال های پس 
از انقاب دانستند و با تبیین هدف 
اصلی دشمن برای به زانو درآوردن 
جمهوری اسامی و از بین بردن آن از 
طریق ایجاد اختاف و بی اعتمادی، 
تأکید کردند: مهمترین وظیفه در 
مقابل این نقشه پلید، حفظ راهبرد 
وحدت است و به توفیق الهی ۲۲ 
بهمن امسال مظهر اتحاد و اعتماد 
ملی خواهد شد و مردم این پیام را 
به طور صریح به همه بدخواهان 
خواهند رساند که تاش آنها برای 
ایجاد بی اعتمادی و از بین بردن 

اتحاد ملی، خنثی شده است.

روز عزت و عظمت و قدرت
به گزارش پایگاه اطاع رسانی دفتر 
مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله 
خامنه ای حادثه 1۹ بهمن را همچنان 
پیش درآمدی اثرگذار و روحیه بخش 
به مردم برای روز ۲۲ بهمن و نشان 
دادن عظمت و عزت ملت ایران 
خواندند و گفتند: ۲۲ بهمن، اوج قله 
حرکت پر افتخار ملت ایران و یادآور 
پرشکوه ترین روز تاریخ ملت ایران 
است چرا که مردم در این روز عزت، 
عظمت و قدرت خود را به دست 
آوردند. ایشان با تأکید بر اینکه ۲۲ 
بهمن همچنانکه تاکنون زنده نگه 
داشته شده، باید در آینده نیز زنده 
نگه داشته شود، افزودند: انقاب 
زنده، انقابی است که پیرایه ها و 
آرایش های خود را زنده نگه دارد و در 
هر دوره، با شناخت نیازها و خطرات، 

آن نیازها را برطرف و خطرات را خنثی 
. کند

غفلت از نیازها، علت بازگشت 
دیکتاتوری های سخت

حضرت آیت الله خامنه ای علت 
بازگشت دیکتاتوری های سخت و 
تلخ یا شکست در انقاب های بزرگ 
جهان مانند انقاب فرانسه و شوروی 
را غفلت از نیازها و خطرات اصلی و 
مشغول شدن به مسائل و دعواهای 
خاطرنشان  و  دانستند  شخصی 
کردند: انقاب اسامی خود را از این 
آفات مصون نگه داشت. البته ما 
هم مشکاتی داشتیم و همت ها و 
تشخیص ها در دولت های مختلف 
یکسان نبود اما حرکت کلی، حرکت 
به سمت قله، و پیشرفت مادی و 

معنوی بود.

حضور دهه هشتادی ها در 
مراسم اعتکاف

ایشان با اشاره به ابتکار، پیشرفت، 
دست پر و منطق قوی ملت ایران 
در عرصه های گوناگون، به حضور 
برجسته جوانان دهه هشتادی در 
مراسم اعتکاف امسال به عنوان 
نمونه ای از رشد ملی پرداختند 
و گفتند: دیدید که چقدر راجع 
به دهه هشتادی ها لطیفه های 
مسخره آمیز تولید کردند اما در 
آمارها و گزارش های اعتکاف امسال 
بیان شد که جمع زیادی از آنها، دهه 

هشتادی ها بودند.

توجه به رفع نیازها؛ لازمه پویایی 
انقلاب

رهبر انقاب لازمه حیات و پویایی 
انقاب را توجه به رفع نیازها دانستند 
و با تمرکز و تأکید بر یک نیاز اساسی 
و مهم یعنی »اتحاد ملی« گفتند: 
اتحاد ملی نقش بسیار مهمی در 
پیروزی و پیشرفت انقاب داشت و 
سد و دیواره ای محکم و سر به فلک 
کشیده در برابر دشمن است که 
باید امروز هر چه ممکن است این 

وحدت افزایش پیدا کند.

هدف دشمن؛ به زانو درآوردن 
انقلاب است

ایشان، نقشه و هدف واضح دشمن 
علیه نظام اسامی را به زانو درآوردن 
انقاب خواندند و گفتند: البته آنها 

خاف این را می گویند همچنان که 
حدود 15 سال قبل رئیس جمهور 
وقت امریکا صریحاً در نامه ای به 
من نوشت که ما قصد تغییر نظام 
شما را نداریم ولی ما همان زمان 
گزارش هایی داشتیم که در مراکز 
خود در حال طراحی برای از بین 

بردن جمهوری اسامی بودند.

علت تلاش های بدخواهان برای 
از بین بردن جمهوری اسلامی

حضرت آیت الله خامنه ای در بیان 
علت تاش های بدخواهان برای از 
بین بردن جمهوری اسامی گفتند: 
جمهوری اسامی، این منطقه مهم، 
راهبردی و پرمنفعت را از دست آنها 
خارج کرده و عاوه بر آن، ندای 
استقال و باج ندادن را نه فقط به 
عنوان یک مسأله سیاسی بلکه به 
عنوان یک باور و ایمان دینی بلند 

کرده است.
رهبر انقاب اسامی افزودند: ممکن 
است برخی کشورهای دیگر نیز 
خواهان سیاست استقال از امریکا 
باشند اما این سیاست با داد و ستد، 
گفت و گو، نشستن پشت میز مذاکره 
و احیاناً پرداخت زیرمیزی به افراد 
مؤثر عوض می شود همچنان که 
نمونه های آن را در دنیا می بینید 
اما استقال و باج ندادن جمهوری 
اسامی، برخاسته از ایمان و تأکید 
قرآن به اعتماد نکردن به مستکبران 
و غیرقابل خرید و فروش است 
و کسی که حاضر به عبور از این 
صاحیت  باشد  ایمانی  عقیده 
اشتغال در نظام جمهوری اسامی 

را از دست می دهد.

نباید اختلافات را به گسل تبدیل 
کرد

ایشان پس از برشمردن هدف 
دشمن یعنی به زانو درآوردن جمهوری 
اسامی و بیان علت دشمنی ها، 
به تبیین راهبرد تحقق این هدف 
پرداختند و گفتند: راهبرد آنها »ایجاد 
اختاف« است زیرا در این صورت، 
امید به آینده از بین خواهد رفت. 
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: 
ایجاد بدبینی میان دسته جات 
سیاسی، بی اعتمادی مردم نسبت 
به یکدیگر و نسبت به حکومت و 
ایجاد بدبینی بین سازمان ها، جزو 
راهبردهای تحقق اهداف بدخواهان 

ایران است. ایشان خاطرنشان 
کردند: اختاف هایی قهراً وجود 
دارد اما نباید آنها را به گسل تبدیل 
کرد؛ همچنان که یک وقت مسأله 
ح می کنند یک وقت  زن را مطر
مسأله شیعه و سنی و زمان دیگر 

مسأله اختاف نسلی را.

دروغ پردازی و شایعه سازی 
تاکتیک هایی برای گسترش 

اختلاف
رهبر انقاب مهمترین تاکتیک برای 
گسترش اختاف را دروغ پردازی و 
شایعه سازی دانستند و تأکید کردند: 
وقتی دشمن، وحدت ملی را آماج 
حمات خود قرار داده باید با حفظ 
این اتحاد و وحدت، نگذاریم در 

خواسته پلید خود پیروز شود.

۲۲ بهمن امسال مظهر اتحاد 
ملی است

حضرت آیت الله خامنه ای، ۲۲ بهمن 
امسال را مظهر اتحاد ملی خواندند 
و گفتند: به توفیق الهی ۲۲ بهمن 
امسال مظهر حضور، عزت، اعتماد 
مردم به یکدیگر و اتحاد ملی است.
ایشان تأکید کردند: توصیه من به 
آحاد مردم عزیزمان این است که 
سعی کنند این راهپیمایی و روز بزرگ 
و حرکت با شکوه را مظهر اتحاد و 
اعتماد ملی قرار دهند و این پیام را 
به صراحت به دشمن برسانند که 
تاش او برای از بین بردن اتحاد ملی 
خنثی شده است و نمی توانند مردم 
را از یکدیگر و از نظام جدا و نظام را 
به مردم بدبین کنند یا گروه های 
مختلف مردم را به جنگ با یکدیگر 

. بکشانند
در مقابل راهبرد دشمن، همه 

باید راهبرد وحدت را اتخاذ کنیم
رهبر انقاب اسامی با تأکید بر 
اینکه اختاف نظر و اختاف سیاسی 
ندارد،  اشکالی  طبیعی  به طور 
افزودند: اما این اختاف ها نباید 
به زد و خورد و تهمت زنی و افترا 
به یکدیگر منتهی شود و در مقابل 
راهبرد دشمن، همه باید راهبرد 

وحدت را اتخاذ کنیم.

حادثه ۱۹ بهمن 5۷ مقدمه ای 
مؤثر در پیروزی انقلاب

حضرت آیت الله خامنه ای همچنین 
در بخش دیگری از سخنانشان، 

حادثه 1۹ بهمن 57 را مقدمه ای 
مؤثر و موج آفرین در پیروزی انقاب 
دانستند و گفتند: انتشار تصویر بیعت 
همافران با امام بزرگوار در آن روز، 
تغییری اساسی در اوضاع ایجاد کرد 
چرا که تنها ابزار رژیم حقیر و ظالم 
پهلوی برای سرکوب مردم، ارتش 
بود اما مردم و انقابیون با دیدن 
هم جهتی ارتش با انقاب روحیه 
گرفتند و در مقابل سران رژیم و 
پشتیبانان امریکایی آن، شکست 

روحی مهمی خوردند.
ایشان مهمترین پیام 1۹ بهمن 57 
را نشان دادن ترکیب ارتش آینده 
انقاب خواندند و گفتند: حضور 
همافران در مدرسه علوی که هر 
روز هزاران نفر از مردم برای بیعت 
با امام به آنجا می آمدند، نشان 
داد که ارتش آینده، ارتشی مردمی، 
انقابی، مؤمن، مقید به نظم و 

خطرپذیر است. 
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: 
خطرپذیری جوانان ارتشی در مقابل 
متجاوزان آن روز یعنی رژیم امریکا و 
عوامل پهلوی، آن هم در شرایطی که 
هنوز سرنوشت انقاب معلوم نبود، 
در سال های متمادی پس از انقاب 
نیز ادامه یافت و ارتش در مقابل 

همه متجاوزان سینه سپر کرد.
ارتش در کنار مردم ایستاد و 

انقلابی ماند
ایشان، تصویر امام در روز 1۹ بهمن را 
تصویر و مظهر قدرت، عزت، ایمان 
تزلزل ناپذیر، مستحکم همچون 
قله دماوند و در عین حال همراه با 
نگاه مهربانانه و پدرانه به جوان های 
متعلق به ارتش دوران پادشاهی 
دانستند و خاطرنشان کردند: ارتش 
در کنار مردم ایستاد و انقابی ماند 
که این انقابی بودن مسأله مهمی 
است زیرا بعضی ها انقابی می شوند 
ولی انقابی نمی مانند اما ارتش 
جمهوری اسامی امروز به مراتب 
انقابی تر، مؤمن تر و خالص تر از 
روزهای اول است و هر جا لازم بوده 
با جوانمردی و از خودگذشتگی در 
کنار مردم نقش آفرینی و برای دفاع 

از کشور ایستادگی کرده است.
حضرت آیت الله خامنه ای مقایسه 
ارتش امروز با ارتش دوران پهلوی را 
نشان دهنده قدرت و توانایی انقاب 
برای تحقق کارهای بزرگ خواندند و 
با برشمردن نمونه هایی همچون 

متاشی شدن چند ساعته ارتش 
پر طمطراق و پر ادعای رضاخانی 
در مقابل تهاجم شهریور 13۲۰، 
یا همدستی ارتش محمدرضا با 
جاسوس های امریکایی و انگلیسی 
در ۲۸ مرداد 133۲ علیه دولت ملی 
و مردم گفتند: ارتش در آن دوره به 
حدی بی هویت، توسری خور و زیر 
یوغ بیگانگان بود که یک تیمسار 
ارتش جرأت حرف زدن در مقابل 
یک افسر جزء امریکایی را نداشت.

امروز ارتش با مردم و در کنار 
مردم و جزو مردم است

ایشان ارتش امروز را نماد استقال 
و استحکام و مورد اعتماد و عزیز 
در بین مردم و مسئولان خواندند و 
افزودند: امروز ارتش با مردم و در 
کنار مردم و جزو مردم است و اگر 
در گذشته حتی حق دست زدن 
به قطعه هواپیمای خریداری شده 
از امریکایی ها را نداشت امروز با 
وجود تحریم، خودش سازنده و 
مبتکر هواپیما و رقم زننده کارهای 
شگفت آور و بزرگ و عزت آفرین 
برای مردم است که نمونه آن دیروز 

نمایش داده شد.
رهبر انقاب، نتیجه معنوی این 
تاش ها را دستیابی به بالاترین ارزش 
یعنی محبوب شدن نزد پروردگار 
دانستند و خطاب به ارتشیان گفتند: 
عزیزان افتخار کنید که جزو ارتش 
جمهوری اسامی هستید. هم ملت 
و هم مسئولان قدر ارتش را می دانند 
و شما نیز با تقویت نقاط قوت و 
برطرف کردن نقاط ضعف سازمان، 

قدردان خود باشید.

همدردی با ترکیه و سوریه
حضرت آیت الله خامنه ای در پایان 
سخنانشان با ابراز همدردی با 
مردم مصیبت زده از زلزله اخیر در 
سوریه و ترکیه و طلب رحمت برای 
جان باختگان، گفتند: مسئولان 
کشور ما نیز بحمدالله کمک هایی 

کرده و باز هم خواهند کرد.
در ابتدای این دیدار، امیر سرتیپ 
خلبان واحدی فرمانده نیروی 
هوایی ارتش، گزارشی از تولیدات 
امیدآفرین و اقدمات اثربخش این 
نیرو در بخش های مختلف علمی 
و دانش بنیان، ساخت تجهیزات، 
آمادگی های رزمی، آموزش، سازندگی 

و امداد بیان کرد.

گزارش خبری

 مردم انقلابی 
همچنان مسأله روز جهان

1- انقاب اسامی 44 ساله شد؛ انقابی 
که از همان ابتدا اراده کرده بود طرحی 
نو دراندازد و دست بالا را در تحولات 
داشته باشد و بر تارک آن، نام »خمینی« 
می درخشد که معادلات معمول سیاسی 
و نظم امریکایی را برهم زد. جالب است 
که مطبوعات عربی در پی پیروزی انقاب 
اسامی در بهمن 57، به این قدرت انقاب 
ایران اشاره کرده و نوشتند: »ان الخمینی 
حیرالشرق و ازعج الغرب و احرج العرب و 
شغل العالم«. )خمینی، شرق را شگفت زده 
ساخت، غرب را به لرزه انداخت، عرب را در 
تنگنا افکند و خود مسأله روز جهان گشت(

۲- واقعیت آن است که غرب و شرق هنوز 
هم شگفت زده اند که چطور این انقاب 
همچنان زنده است و در مسیر پیشرفت 
حرکت می کند. از همان روزهای ابتدایی 
پیروزی، امریکایی ها پروژه مهار جمهوری 
اسامی را در دستور کارگذاشتند و در ادامه 
انواع و اقسام جنگ سخت و نیمه سخت و 
نرم را به میدان آوردند تا انقاب اسامی را 
متوقف کنند اما نشد و امروز چالش غرب 
این است که چگونه جلوی فروریختن نظم 
امریکایی را بگیرند. همین چند روز پیش 
بود که کتاب جدید مایک پمپئو، وزیر 
سابق خارجه امریکا با عنوان »هرگز یک 
اینچ ندهید: مبارزه برای امریکا که دوستش 
دارم« منتشر شد و در بخشی از کتاب که به 
»ایران« اختصاص دارد، صریحاً این نگرانی را 
به بیرون درز داده که ایران به دنبال هژمون 
شدن در منطقه است و طرفه آنکه خودش 
به توان و قدرت ایران اعتراف می کند و 
از جمله پیرامون ترور شهید سلیمانی، 
می گوید زندگی شخصی اش به دلیل ترس 
از انتقام ایرانی ها از حالت عادی خارج 
شده است و حتی خارج شدن از خانه 
بدون تشریفات امنیتی به منظور یک خرید 
معمولی، برای او به حسرت تبدیل شده  
است. پمپئو در این بخش کتاب نوشته 
است: »رفتن به یک فروشگاه، امنیت من را 
تحت الشعاع قرار می دهد تا بتوانم بررسی 
کنم کدام بادمجان رسیده تر است... من 
احتمالاً هرگز نتوانم با خودروی شخصی ام 
رانندگی کنم یا مانند سابق از حریم 

خصوصی ام لذت ببرم.«
3- دشمنان انقاب اسامی در سه ماهه 
اغتشاشات و آشوب های اخیر با »جنگ 
ترکیبی« به میدان آمدند و می خواستند 
در سودای براندازی، تجزیه ایران را کلید 
بزنند با این محاسبه که نسل جدید 
متفاوت از نسل ابتدای انقاب است و به 
اصطاح کار را تمام خواهند کرد! در واقع، 
این محاسبه مبتنی بر یک نظریه مشهور 
در حوزه انقاب ها معروف به »ترمیدور« 
است. ترمیدور حرکت دوری و چرخشی 
وسه ای،  پر یک  در  که  انقاب هاست 
»انقاب« حالت ارتجاعی پیدا می کند و 
به ارزش های قبل از خود بازمی گردد. به 
تعبیر روشن تر؛ ارزش ها و دستاورد های 
انقاب به مرور زمان کمرنگ شده و 
به ارزش های قبل از انقاب، میل پیدا 
می کند. نظریه پردازان حوزه انقاب ها در 
علوم سیاسی می گویند اگر انقاب ها بر 
اساس آرمان ها و ارزش هایی اوج گرفته اند 
بعد ها در مواجهه با واقعیت ها، مسیر فرود 
را تجربه خواهند کرد و در چالش و جدال 
آرمان ها و واقعیت ها، این واقعیت های 
زمانه است که بر آرمان های انقابی پیروز 
می شود اما در آشوب های اخیر، اشتباه 
محاسباتی دشمن این بود که انقاب 
اسامی را به مانند انقاب های مادی مورد 
ارزیابی قرار داد و عمق اعتقادات مردم و 
نسل جوان به باورهای دینی و مکتب اهل 
بیت)ع( را دست کم گرفت. حتی دختران 
جوانی که بعضاً از حجاب کامل برخوردار 
نیستند اما در مراسم دینی حضور دارند 
و عاشق امام حسین)ع( و محرم هستند. 
واقعاً شدنی است که محرم و صفر و امام 
حسین)ع( و ارادت به ائمه علیهم السام 
را از این مردم و جوانان گرفت؟! همین 
مراسم اعتکاف در روزهای اخیر که با 
حضور دهه هشتادی ها برگزار شد، قابل 
انکار است؟! و... و واقعاً مضحکه است 
که بپندارند این مردم مؤمن و انقابی، به 
امثال آقازاده پهلوی و فان فوتبالیست و 

بازیگر و خبرنگار فراری روی بیاورند.
مشکات در کشور کم نیست و بخصوص 
مشکات اقتصادی و معیشتی محسوس 
است اما این مردم با »اتحاد ملی« می توانند 
بر مشکات غلبه کنند و اجازه ندهند که 
 سرنوشت کشور به دست بیگانگان بیفتد. 
و بالاخره باید گفت؛ دشمنان جمهوری 
ر  د ا  ر د  خو ی  ینه ها گز همه  سامی  ا
آشوب های سال جاری به میدان آوردند و 
از همه ظرفیت های خود استفاده کردند تا 
جشن 44 سالگی انقاب اسامی ابتر بماند 
و رؤیاهای خود را در سر پروراندند ولی مردم 
با بلوغ سیاسی خودشان، نقشه های آنان 

را نقش بر آب کردند.
 ۲۲ بهمن امسال هم یک بار دیگر صحنه ای 
از حضور میلیونی و معنادار مردمی خواهد 

بود که دنیا را شگفت زده خواهد کرد.

حسام الدین برومند
خبرنگار

یادداشت


